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TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha : 01 Janar 2014 - 31 Dhjetor 2014

Retferencat Vit Vit
Nr {Pershkrimi i Elementeve Nr ltog 2014 2013
1{Shitjet neto 701,704} 34188244 27687707
2\Te ardhura fe tiera intresa 2373 6940
3|Te ardhura te tjera nga mbyilia e llog 401 me rezultatin ushirimor 12174105 0
4lMaterialet e konsumuara 601,605] 23765727| 21832119
5{Kosio e punes 3002691 2932671
Pagat e personelit 641 25730001 2513000
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 644 429691 419671
6! Amortizimi dhe zhvleresimet 680] 11611728 0
7|Shpenzime te fiera (618,626,632,638,657) 3480442 2020326
8|Totali | shpenzimeve { shuma 4-7 ) 41860588] 26785116
o|Fitimi apo humbja nga veprimfaria kryasore(1+2+/-3-6) 4504134; 909531
10/Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (interesa kredie)
111Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje
121{Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga :
a-Komisione bankare 628 -1549678| -390922
b-interesa kredie 667 -1454923] -446171
c-fitimet{humbjetinga kursi | kembimit 0 0
d-Gjoba e interesa 0 0
Totali (a+btctd) -3004601| -837083
73{Shpenzime e pa zorishime { Tiog 657) ba/ 727981 275557
Totali e ardhurave dhe shpenzimeve finaclare
141Fitimi (numbja) para tatimit 1623761) 351995
151Snhpenzimet e tatimit mbi fitimin 243584 35200
16{Fitimi{humbja)neto e vitit financiar 1255969 37239
17{Elemente te pasqyrave te konscliduara
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